Processo Adm: Nº 009/2026

Objeto: Aquisição de mobiliário permanente novo, destinado ao atendimento das necessidades administrativas dos diversos departamentos da Prefeitura Municipal de
Conselheiro Mairinck-Pr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 67.865,00 (sessenta e sete mil e oitocentos e sessenta e cinco reais): TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO
LTDA (20315728000110) com os lotes: 6, 7 no valor total de R$ 13.760,00 (treze mil e setecentos e sessenta reais). BR 2000 INDUSTRIA E METALURGICA LTDA.
(43633468000126) com os lotes: 2 no valor total de R$ 2.365,00 (dois mil e trezentos e sessenta e cinco reais). GJ MOVEIS E DECORACOES LTDA (60845283000102) com os
lotes: 13 no valor total de R$ 5.980,00 (cinco mil e novecentos e oitenta reais). DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA (49641888000130) com os lotes: 1, 3, 4, 10, 11 no valor
total de R$ 23.380,00 (vinte e três mil e trezentos e oitenta reais). L J MONDARDO E CIA LTDA (04158848000102) com os lotes: 8 no valor total de R$ 11.120,00 (onze mil e
cento e vinte reais). V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA (08855152000188) com os lotes: 9 no valor total de R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais). PR DISTRIBUIDORA LTDA
(58687919000185) com os lotes: 5 no valor total de R$ 1.560,00 (um mil e quinhentos e sessenta reais). DAC MOVEIS LTDA (56101450000125) com os lotes: 12 no valor total
de R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o